ПРОТОКОЛ № 1
заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  математике
от 24 октября 2023 г.
На заседании присутствовали члены жюри
Камоликова Л.А.,Арутюнян Д.К.

Повестка дня:
1. Распределение обязанностей между членами жюри.

2. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников математике (предмет).
3. Утверждение списка победителей и призеров.

Выступили: члены жюри.
Голосование членов жюри по 2 и 3 вопросам:

«за»    2

«против»  0

Решение:
1. Поручить исполнять обязанности председателя жюри – Камоликовой  Л.А., секретаря жюри – Арутюняну Д.К.
2. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике (предмет) (прилагается).

3. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике (предмет) (прилагается).

Председатель жюри: ______________          Камоликова Л.А.
                            подпись                                            (Ф.И.О.)
Секретарь жюри:       ___________                Арутюнян Д.К.
                          подпись                                            (Ф.И.О.)
Рейтинг участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года

по математике (предмет)
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сокращённое название общеобразовательного учреждения по уставу
	Класс обучения
	Статус участника
(Победитель,
Призер,
Участник)
	Результат (балл)

	1.
	Скотникова Полина
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	      4
	 призер
	4

	2.
	Дрожжина Анна
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	      4
	 участник
	3

	3.
	Рашидова Дарина
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	      4
	 участник
	3

	4.
	Кутузова Екатерина
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	      4
	 участник
	1

	5.
	Волкова Камила
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	      5
	 участник
	2

	6.
	Коваленко Александр
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	5
	участник
	1

	7.
	Володикова Варвара
	 МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	      5
	 участник
	0

	8.
	Старыгина Людмила
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	5
	участник
	0

	9.
	Уткина Анна
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	6
	участник
	0

	10.
	Цыганова Софья
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	6
	участник
	0

	11.
	Мхитарян Никита
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	7
	участник
	3

	12.
	Щекин Дмитрий
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	7
	участник
	2

	13.
	Сафронов Степан
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	7
	участник
	1

	14.
	Дрожжакова Александра
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	8
	призер
	4

	15.
	Золотарева Злата
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	8
	участник
	3

	16.
	Мухин Станислав
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	8
	участник
	3

	17.
	Карнюшкин Сергей
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	9
	участник
	1

	18.
	Старыгин Илья
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	9
	участник
	1

	19.
	Дрожина Кристина
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	10
	участник
	1

	20.
	Гаспарян Давид
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	10
	участник
	1

	21.
	Костин Дмитрий
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	11
	участник
	0

Председатель жюри: ______________         Камоликова Л.А.
                              подпись                                            (Ф.И.О.)
Секретарь жюри:       ___________               Арутюнян Д.К
                            подпись                                            (Ф.И.О.)
Список победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года

по математике (предмет)

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сокращённое название общеобразовательного учреждения по уставу
	Класс обучения
	Статус участника
(Победитель,
Призер)
	Результат (балл)

	1.
	Скотникова Полина
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	      4
	 призер
	4

	2.
	Дрожжакова Александра
	МБОУ КР ОО «Вожовская СОШ»
	8
	призер
	4

	3.

	4.

	5.

	6.

Председатель жюри: ______________             Камоликова Л.А.
                               подпись                                            (Ф.И.О.)
Секретарь жюри:       ___________                   Арутюнян Д.К
                               подпись                                            (Ф.И.О.)